Terror ad hæc accies motum arcessere Martem, Irvitas me ferre manus, &c. Cæsar apud Petronium. 5 Quos Trojæ flammis ereptos secum in Italiam Aeneas duxit, Apollinem & Neptunum, ut quidam volunt, ut alii Minervam, Iovem, Iunonem, h. e. tres aëris regiones, penatesque per quos penitus spiramus, est gente autem Iulii Cæsar. originem duxit. 6 Sacra mytheria Romuli in colium transfati. Plutarchus in Romulo. 7 Cui tanquam Latii præfidi sacra in monte Albano dedicavit Africanus, statuum, ferias, venerationem. 8 Igeis, quem è Troja ab Aenea in Italiam advectum, virginis inextinctum conservant in Veste templo, huc à Numa ex Alba transfatum. 9 Etiam nunc quum videor arma contra te ferre, propugnator tamen tuus defensorque sum. 10 Imbribus & resolutis nivibus auctum. mox v. 217. 11 Venatore. 12 Cauda, quæ animi index, crebro ictu se flagellat, atque ad iracundiam excitat. Plin. 8. 13 Per ipsum, quo transfigitur, venabulum, in venatorem ruit. 14 A colore terre, vel allusum ad Etymum. Alii leg. Pumices. 15 Mense Ianuar. 16 Alii leg. hauserat, quia seq. gravido cornu, hoc est, aquis pleno.

1 Tertia

1 Non recou-
ciliare, ut vo-
lunt quidam,
sed inter se
committere,
propter par-
ticipium *Au-*
sus, vel, intra
conditionem
privatorum
redigere. la-
borabat
enim, ut &
Pompejus ex-
ercitium depo-
neret.

2 Prodixi-
mus, ut tibi
Imperium in
alterum quin-
quennium
prorogaretur.
3 Quandiū
hucit mihi ē
suggesto (ros-
tris navium
Antiarum ex-
culto) con-
cionem ad
popul. habere
eumque tibi
conciliare, ad
partes tuas
infestere.

4 Postquam
leges vi op-
pressæ inter
arma siluere,
Imperiumque

à Senatu & Coss. delatum est Pompejo, tribuni Curia eieci. 5 Nos re-
stituat. 6 Sed mature factus opus est, ut imparatos aggrediaris. 7 Labore
eodem quo Gallos debellasti, Romam tibi subijcias, totumque terrarum
orbem. 8 Decem quidem annorum Imperium Caesaris fuerat, sed
pacata jam intra 9 annos Gallia, C. Marcellus ad Senatum retulit, ut Caesar
ante tempus succederetur. ita supererat annus decimus. 9 Negatur tibi de
Gallia devicta triumphum agere, imo vix impune ferres bene gestum bellum.
10 Lauro coronati triumphantes ascendebant Capitolium, & ipsum lauro
ornatum. 11 Pompejus quasi rex non admittit Casarem socerum suum in
partem dignitatis, supra vers. 126. 12 Certantes equos adhortationem &
gloriam intelligere, scribit Plinius. 13 Equus in certamine Olympiaco pro-
pe Elidem Achææ oppidum. 14 Leco, unde celeres, vel currus dato signo
proflerent. 15 Ferrox lentet & impellat obices & funes æquorum, quæ pro-
volaturum coercerent. 16 Militum contubernia. libro 7. vers. 508. ordi-
nes, centurias legionis decimæ tertix, hæc enim evocaverat, reliquæ non-
dum convocaverat. 17 Musurus, semitum;